通  知

中華民國 113 年 9 月 6 日

聯絡人：林益全

聯絡電話：（05）271-7886,7137

信箱：exout@mail.ncyu.edu.tw

主旨：本校 113 學年度第 1學期校園安全（危險區域）地圖業已修正完成，請全

校各單位轉知所屬並公告周知，請查照。

說明：

一、 依據本校 113 年度性別平等教育工作計畫辦理。

二、 本次修正新增 4處曾發生性平事件地點。

三、 校園安全（危險區域）地圖不提供紙本，請各單位自行下載電子檔（全校

區安全地圖如附）。

四、 新版校園安全（危險區域）地圖同步公布於本中心網頁\校園安全地圖

(https://www.ncyu.edu.tw/cepsh/Contents?nodeId=40516)。

此致

全校各單位

環境保護及安全管理中心   敬啟